SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BỆNH VIỆN SẢN NHI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TM-BG
.

              Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2025

                                                               THƯ MỜI
V/v Cung cấp báo giá khăn, mũ sơ sinh phục vụ công tác chuyên môn của

Khoa GMHS và Khoa CSTP & đẻ dùng trong 03 tháng.

Kính gửi: …………………………………………………….

 Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk có nhu cầu thực hiện việc mua khăn, mũ sơ sinh phục

vụ công tác chuyên môn của Khoa GMHS và Khoa CSTP & đẻ, với danh mục, số lượng cụ

thể như sau:

STT Danh mục Quy cách đặc tính kỹ thuật ĐVT Số lượng

1

Khăn lông kích

thước (60x120)

cm

- Chất liệu: 100% Cotton cao cấp

- Màu sắc: Trắng

- Thấm hút nước tốt

- Trọng lượng ≥ 200 gram

(Khăn chưa tiệt trùng)

Cái 2.200

2 Mũ sơ sinh

- Chất liệu: 100% Cotton cao cấp

- Mũ sơ sinh màu thích hợp với

các bé từ 0 – 5 tháng tuổi.

Cái 930

* Ghi chú: Giá trên bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển đến bệnh viện

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk đề nghị quý công ty báo giá theo danh mục, số lượng

nêu trên.

* Thời gian, địa điểm nộp chào giá:

- Thời gian nộp bảng chào giá: Đến hết ngày 13/10/2025.

- Địa chỉ:  270 Trần Hưng Đạo, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

- Điện thoại: 0257. 383 5109

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng./.

  Nơi nhận :                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Đăng trang TTĐT Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

- BV Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk;

- Ban GĐ Bệnh viện;

- Lưu: VT.

                   Nguyên Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:51:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:51:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:51:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:53:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!